Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra ¢ Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N¢ mbéshtetje t€ Statutit t¢ Komunés sé Skenderajt si dhe nenit 9, pika 1/4 té Udhézimit Administrativ
Nr. 27/2012 t€ MPB-sé€ dhe Nr. 03/2012 t& MAPL-s¢, pér KKSB-sé dhe nenit 7.3 t& ligjit Nr. 04/L-76
pér Policing; Kryetari i Komunés

THERRET

Mbledhjen e paré t¢ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) pér vitin 2026, e cila do té mbahet
mé 31/03/2026, dité e marté, duke filluar nga ora 13:30, né sallén e Bordit t& Drejtoréve né ndértesén e
komunés.

Pér kété mbledhje propozon kété :

REND DITE

Hapja e mbledhjes dhe miratimi i rendit té dités;
Miratimi i Planit t¢ Punés t€ KKSB-sé pér vitin 2026;
Diskutim mbi situatén rreth vérshimeve gjaté muajit janar dhe masat né lidhje me vérshimet eventuale;

Diskutim rreth sigurisé né komunikacion, sigurisé né shkolla dhe géshtjeve té tjera té si gurisé;

S

Diskutim mbi menaxhimin e mbeturinave né territorin ¢ komunés, identifikimin e deponive ilegale
dhe bashképunimin ndérinstitucional pér parandalimin e tyre;

6. Té ndryshme.




